
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ об- fu m  № т > с. Чикола

О внесении изменений в Постановление 
Г лавы администрации местного самоуправления 
Ирафского района от 05.04.2019 г. № 197

Во исполнение Распоряжения Правительства Республики Северная 
Осетия - Алания № 371-р от 25 октября 2018 года «О внедрении целевой 
модели развития системы дополнительного образования детей Республики 
Северная Осетия - Алания», постановляю:

1. Внести в Положение о персонифицированном дополнительном 
образовании в муниципальном образовании Ирафский район, утвержденное 
Постановлением Главы администрации местного самоуправления Ирафского 
района от 05.04.2019 г. № 197 « Об утверждении Положения о 
персонифицированном дополнительном образовании в муниципальном 
образовании Ирафский район следующие изменения:

Раздел IV. Порядок использования сертификатов дополнительного 
образования п.4.1 таблица 1 изложить в следующей редакции (Приложение 1)

Глава администрации 
местного самоуправлени 
Ирафского района О. Т. Лагкуев



Приложение 1
к Постановлению Администрации 

местного самоуравления Ирафского района 
от « С 6 » • / /________2019 г. №

Таблица 1.
Максимальное количество услуг, получение которых 

предусматривается по образовательным программам, включенным в 
соответствующий реестр образовательных программ

Статус
сертификата

Максимальное количество услуг, получение 
которых предусматривается по 
образовательным программам, включенным в 
соответствующий реестр образовательных 
программ

Максимальное
совокупное
количество
услуг, вне
зависимости от
реестра,
получение
которых
допускается

Реестр
предпрофессио
нальных
программ

Реестр
значимых
программ

Реестр
общеразвиваю 
щих программ

Дети в возрасте от 5-ти до 18-ти лет
Сертификат
учета 2 0 2 4

Сертификат
персонифициров
анного
финансирования

0 0 1 1


